. 2010. *Tội Ác Thủ Tiêu Mất Tích 165,000 Quân Dân Cán Chính Việt Nam Cộng Hòa*. 1-2010.

<http://vietnamdefence.info/toa-an-hinh-su-quoc-te-ve-vn-tq/toi-ac-vc-thu-tieu-165-ngan-quan-dan-can-chinh-vnch.htm> (truy cập 28-4-2015).

Nguồn: Dân Làm Báo

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 13/3/4894 - Ất Mùi (01/5/2015)

www.vietnamvanhien.net